2
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2019

  № 628
г. Кореновск

О признании утратившим силу постановления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района
от 31 июля 2009 года № 528 «Об утверждении Положения о порядке
сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Кореновского городского поселения Кореновского
района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»
С целью приведения нормативно-правовых актов Кореновского городского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление главы Кореновского городского поселения Кореновского района от 31 июля 2009 года № 528 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Кореновского городского поселения Кореновского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, М.В. Колесову
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

          М.О. Шутылев